RESULTADO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS Nº 01/2024 – Projeto 1130/2024

A Coordenadora-Geral de Especialização e MBA da Fundação Escola Nacional de Administração Pública – ENAP,

Juliana Miranda Léda, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado das inscrições para Seleção de Bolsista

que irá desenvolver atividades no âmbito do Projeto “MBA em Pessoas, Liderança e Inovação”.

Candidatos Nota fase 1 Nota Entrevista Nota Final Resultado

Thiago Ferreira Rocha 2,95 5 7,95 Aprovado

Pedro Henrique Mendonça de Souza 1,95 4,5 6,45 Cadastro reserva

Luan Henrique da Costa Alves 2,25 4 6,25 Cadastro reserva

João Pedro Martins Feitosa Ribeiro 2,3 3 5,3 Cadastro reserva

André Luis Zimermann Silva 1,6 Não selecionado 1,6 Não selecionado

André luis Almeida de Oliveira 1,6 Não selecionado 1,6 Não selecionado

Maria Eduarda Ferreira da Costa 1,6 Não selecionado 1,6 Não selecionado

Vitor de Oliveira Barros Pinto 0,6 Não selecionado 0,6 Não selecionado

Coordenadora do Projeto

Juliana Miranda Léda

		2024-09-26T09:09:06-0300